
Chazin vysvětlil, proč se Západ v dubnu zlomí
- CZ24 News | 21. března 2022

Sankční konfrontace mezi Ruskem a Západem ve své současné podobě může být dokončena
v blízké budoucnosti. Tento názor sdílí ekonom Michail Chazin.

 

Od roku 2014 vedení Ruské federace systematicky pracuje na posílení národního hospodářství. Díky
pečlivě navrženému souboru opatření se Moskvě nejenom podařilo s minimálními ztrátami překonat
krizi způsobenou pandemií koronaviru, ale i dnes úspěšně prokazuje vysokou odolnost vůči vnějšímu
tlaku.

Země západního světa se tím nemohou pochlubit, domnívá se Michail Chazin. Jejich ekonomiky jsou
podle jeho slov ve stresu ještě předtím, než vůbec budou čelit ruským protisankcím.

 

https://cz24.news/chazin-vysvetlil-proc-se-zapad-v-dubnu-zlomi/


 

„V každé ekonomice existují proporce mezi odvětvími, průměrnými zásobami podniků a tak dále. A
pokud nastanou nějaké mimořádné události, pak je systém těmito prostředky podporován. Problém
současné západní ekonomiky spočívá v tom, že existuje velmi nízká odolnost vůči takovým
odchylkám,“ uvedl expert ve vysílání kanálu YouTube „Fakulta vyššího managementu“.

V současné situaci nemusí Rusko uvalovat na USA a Evropu přehnaná omezení. Bude stačit těch pár
protisankcí, které překročí sílu jejich ekonomik, poznamenal Chazin.

Vzhledem k tomu, že Američané a Evropané již „začínají výt“ kvůli svým vlastním rozhodnutím, měla
by Moskva provést přesné a cílené sankční údery. V takovém případě, předpokládá expert, se Západ
„zlomí v dubnu“ a sankční konfrontace ve své současné podobě skončí v květnu.

Přitom v případě vojenské operace Číny na Tchaj-wanu se situace vyvine ještě rychleji.

 

ZDROJ: politpuzzle.ru/?p=636   / Pokec24

Zpracoval: Janinna

https://cz24.news/donate/

